
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA NUCLEAR - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 10/01/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***4356**

***7570**

***3438**

***7257**

***0531**

***2907**

***8895**

***9973**

***0709**

***3021**

***6168**

***2743**

DNI/NIE

MONTELLANO FENOY, ANTONIO JESÚS

IBÁÑEZ IBÁÑEZ, MARÍA JOSÉ

PEREZ LOPEZ, BERTA

SANDOVAL MORENO, CRISTINA

ESPEJO NIÑO, JOHANNA MARCELA

MORENO CABALLERO, MANUEL

CRESPO DE LA JARA, AURORA

JIMÉNEZ GRANERO, PEDRO

JIMENEZ LONDOÑO, GERMAN ANDRES

ZAMUDIO RODRIGUEZ, DANY

HUERTAS CUARESMA, JESUS

MARTÍNEZ ESTEVE, ANDRÉS

Apellidos, Nombre

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ORDEN Total

 57,9210

 43,9069

 42,4022

 41,7615

 39,5929

 36,7568

 32,5676

 32,2973

 31,4865

 31,2162

 28,5135

 26,2162

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 40,2703

 39,0541

 28,3784

 27,5676

 27,7027

 36,7568

 32,5676

 32,2973

 31,4865

 31,2162

 28,5135

 26,2162

 17,6507

 4,8528

 14,0238

 14,1939

 11,8902

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000


